
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 02

Objednatel: IČO: 49451871

DIČ: CZ49451871

76701

Zhotovitel: IČO: 46904051

DIČ: CZ46904051

768 61

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Bystřici pod Hostýnem dne 20.05.2020

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

0,00

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

Vodohospodářské stavby s.r.o.Bystřice pod Hostýnem

Celkem

0,00

Obchodní 1576

Bystřice pod Hostýnem

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.

Kojetínská 3666/64

Kroměříž

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 0,00

4 HSV 0,00

5 HSV 0,00

8 HSV 0,00

85 HSV 0,00

89 HSV 0,00

9 HSV 0,00

91 HSV 0,00

998 HSV 0,00

HSV HSV 0,00

OST,VRN HSV 0,00

D96 PSU 0,00

Cena celkem 0,00 0

OPRAVA VODOVODU UL. 

ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. 

001 - Výkopové práce

002 - Výpis materiálu - vodovodní 

řad

003 - Výpis materiálu - přípojky

004 - Výpis materiálu - náhradní 

zásobení vodou

090 - Vedlejší a ostatní náklady

Celkem za stavbu

Zemní práce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Potrubí z trub litinových

Ostatní konstrukce

Ostatní konstrukce, bourání

Doplňující práce na komunikaci

Přesun hmot

Práce a dodávky HSV

Ostatní náklady a vedlejší rozpočtové 

náklady

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 18



S: 02

O: 1

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 113151114 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2 0,00000 0,00 0,00

"Bourání povrchu - MK živice " 5*(48,5+7,9+6,5+1) : 

319,5

2 113151119 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm m2 0,00000 0,00 0,00

"Bourání povrchu - MK živice v šířce rýhy dle D5:" 

1*(48,5+7,9+6,5) : 

62,9

3 119001421 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na , začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se

m 0,00000 0,00 0,00

"Křížení" : 

"Sdělovací kabel, NN:" 3*(1+1+1) : 

9

4 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního 

vedení

m3 0,00000 0,00 0,00

"Případně ruční výkop" : 

"Křížení" : 

"Sdělovací kabel, NN:" 1*3*1,5*(1+1) : 

9

5 132201211 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného, profilu 

a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 0,00000 0,00 0,00

"Vodovodní řad a přepojení přípojek" : 

"Potrubí DN90, DN160 dle D2, D3:" 

((1,4+1,7)/2)*1*(48,5+7,9) : 

"Potrubí HDPE dle D2, 3:" 1,5*1*(6,5) : 

Mezisoučet : 

"Odečet rozebraného povrchu - MK živice:" -

0,1*1*(48,5+7,9+6,5) : 

Mezisoučet : 

90,88

6 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 

pro všechny šířky rýhy  příložné pro, jakoukoliv 

mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 0,00000 0,00 0,00

"Vodovodní řad a přepojení přípojek" : 

"Potrubí DN90, DN160 dle D2, D3:" 

((1,4+1,7)/2)*2*(48,5+7,9) : 

"Potrubí HDPE dle D2, 3:" 1,5*2*(6,5) : 

194,34

7 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m , od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 0,00000 0,00 0,00

8 162601101R00 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

m3 0,00000 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

001 - Výkopové práce

Stránka 4 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 1

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

001 - Výkopové práce

"Vodovodní řad a přepojení přípojek - odvoz nepotřebné 

zeminy 4 km dle D1" : 

"Potrubí DN90, DN160 dle D2, D3:" 

((1,4+1,7)/2)*1*(48,5+7,9) : 

"Potrubí HDPE dle D2, 3:" 1,5*1*(6,5) : 

Mezisoučet : 

"Odečet rozebraného povrchu - MK živice:" -

0,1*1*(48,5+7,9+6,5) : 

Mezisoučet : 

90,88

9 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 0,00000 0,00 0,00

"Vodovodní řad a přepojení přípojek - odvoz nepotřebné 

zeminy 4 km dle D1" : 

"Potrubí DN90, DN160 dle D2, D3:" 

((1,4+1,7)/2)*1*(48,5+7,9) : 

"Potrubí HDPE dle D2, 3:" 1,5*1*(6,5) : 

Mezisoučet : 

"Odečet rozebraného povrchu - MK živice:" -

0,1*1*(48,5+7,9+6,5) : 

Mezisoučet : 

90,88

10 354946I10 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním

m3 0,00000 0,00 0,00

"Vodovodní řad a přepojení přípojek" : 

"Potrubí DN90, DN160 dle D2, D3:" 

((1,4+1,7)/2)*1*(48,5+7,9) : 

"Potrubí HDPE dle D2, 3:" 1,5*1*(6,5) : 

Mezisoučet : 

"Odečet obnovovaného povrchu - MK živice:" -

0,35*1*(48,5+7,9+6,5) : 

"Vodovodní řad a přepojení přípojek - odečet lože" : 

"Potrubí DN90, DN160 dle D2, D3:" -0,1*1*(48,5+7,9) : 

"Potrubí HDPE dle D2, 3:" -0,1*1*(6,5) : 

"Vodovodní řad a přepojení přípojek - odečet obsypu" : 

"Potrubí DN90, DN160 dle D2, D3:" -

(((0,1+0,1)*1*48,5)+((0,1+0,16)*1*7,9)) : 

"Potrubí HDPE dle D2, 3:" -0,15*1*(6,5) : 

Mezisoučet : 

56,136

11 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 0,00000 0,00 0,00

"Vodovodní řad a přepojení přípojek" : 

"Potrubí DN90, DN160 dle D2, D3:" 

((1,4+1,7)/2)*1*(48,5+7,9) : 

"Potrubí HDPE dle D2, 3:" 1,5*1*(6,5) : 

Mezisoučet : 

"Odečet obnovovaného povrchu - MK živice:" -

0,35*1*(48,5+7,9+6,5) : 

"Vodovodní řad a přepojení přípojek - odečet lože" : 

Stránka 5 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 1

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

001 - Výkopové práce

"Potrubí DN90, DN160 dle D2, D3:" -0,1*1*(48,5+7,9) : 

"Potrubí HDPE dle D2, 3:" -0,1*1*(6,5) : 

"Vodovodní řad a přepojení přípojek - odečet obsypu" : 

"Potrubí DN90, DN160 dle D2, D3:" -

(((0,1+0,1)*1*48,5)+((0,1+0,16)*1*7,9)) : 

"Potrubí HDPE dle D2, 3:" -0,15*1*(6,5) : 

Mezisoučet : 

56,136*2

12 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 0,00000 0,00 0,00

"Vodovodní řad a přepojení přípojek" : 

"Potrubí DN90, DN160 dle D2, D3:" 

((0,1+0,1)*1*48,5)+((0,1+0,16)*1*7,9) : 

"Potrubí HDPE dle D2, 3:" 0,15*1*(6,5) : 

12,729

13 58337306 Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B t 0,00000 0,00 0,00

"Vodovodní řad a přepojení přípojek" : 

"Potrubí DN90, DN160 dle D2, D3:" 

((0,1+0,1)*1*48,5)+((0,1+0,16)*1*7,9) : 

"Potrubí HDPE dle D2, 3:" 0,15*1*(6,5) : 

12,729*2

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
14 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

m3 0,00000 0,00 0,00

"Vodovodní řad a přepojení přípojek" : 

"Potrubí DN90, DN160 dle D2, D3:" 0,1*1*(48,5+7,9) : 

"Potrubí HDPE dle D2, 3:" 0,1*1*(6,5) : 

6,29

Díl: 5 Komunikace 0,00
15 567133115 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C5/6 tl.20 cm m2 0,00000 0,00 0,00

"Obnovení rozebraného povrchu - MK živice v šířce rýhy 

dle D5:" 1*(48,5+7,9+6,5) : 

62,9

16 573231110 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 0,00000 0,00 0,00

"Obnovení rozebraného povrchu - MK živice v šířce rýhy 

dle D5:" 1*(48,5+7,9+6,5) : 

"Obnovení rozebraného povrchu - MK živice 

5*(48,5+7,9+6,5+1) : 

382,4

17 577112114 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm m2 0,00000 0,00 0,00

"Obnovení rozebraného povrchu - MK živice 

1*(48,5+7,9+6,5) : 

"Obnovení rozebraného povrchu - MK živice 

5*(48,5+7,9+6,5+1) : 

382,4

18 577141122 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm m2 0,00000 0,00 0,00

"Obnovení rozebraného povrchu - MK živice v šířce rýhy 

dle D5:" 1*(48,5+7,9+6,5) : 

Stránka 6 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 1

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

001 - Výkopové práce

62,9

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
19 919112114 Řezání dilatačních spár vživičném krytu  příčných nebo 

podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 , mm

m 0,00000 0,00 0,00

"Řezání dilatačních spár na rozhranní nového a 

stávajícího krytu dle D5:" 2*(48,5+7,9+6,5+1+1+1) : 

131,8

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
20 919726212 Těsnění spár krytu letišť zálivkou za studena m 0,00000 0,00 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
21 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky 

přes 50 do 100 mm

m 0,00000 0,00 0,00

"Řezání stávajícího krytu - MK živice v šířce rýhy dle D5:" 

2*(48,5+7,9+6,5+1) : 

12

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
22 919731121 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm m 0,00000 0,00 0,00

2*62,9

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
23 R899003 Demontáž, rozpojení a rozřezání nebo vybourání 

stávajícíh přípojek a vpustí včetně vytažení z výkopu , , 

odvozu a likvidace včetně všech souvisejících konstrukcí 

a prací

m 0,00000 0,00 0,00

24 R899004 Demontáž, rozpojení a rozřezání nebo vybourání 

stávajícíh přípojek a vpustí včetně vytažení z výkopu , , 

odvozu a likvidace včetně všech souvisejících konstrukcí 

a prací

m 0,00000 0,00 0,00

Díl: 998 Přesun hmot 0,00
25 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost 

do 15 m

t 0,00000 0,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
26 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,00000 0,00 0,00

"Kusové materiály - beton, asfalt" : 

"Živice:" 35,145+13,838 : 

48,983

27 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,00000 0,00 0,00

"Kusové materiály - beton, asfalt - odvoz předpokládáno 

16 km dle D1" : 

"Živice:" 35,145+13,838 : 

48,983*4 'Přepočtené koeficientem množství : 

195,932

28 979990112 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t 0,00000 0,00 0,00

"Kusové materiály - beton, asfalt" : 

"Živice:" 35,145+13,838 : 

48,983

Celkem 0,00

Stránka 7 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 1

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

001 - Výkopové práce

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 1

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
1 871241211 Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu 

z polyetylenu PE 100 svařovaných, elektrotvarovkou SDR 

11/PN16 D 90 x 8,2 mm

m 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 1:" 48,5 : 

48,5

2 R285001 potrubí HDPE 90 x 8,2 mm SDR 11 PE100RC m 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 1:" 48,5 : 

48,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

50,9

3 871321211 Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu 

z polyetylenu PE 100 svařovaných, elektrotvarovkou SDR 

11/PN16 D 160 x 14,6 mm

m 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 2:" 7,9 : 

7,9

4 R285002 potrubí HDPE 160 x 14,6 mm SDR 11 PE100RC m 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 2:" 7,9 : 

7,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství : 

8,058

5 877241101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 

polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16, 

spojek, oblouků nebo redukcí d 90

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 14:" 2 : 

2

6 R287001 elektrospojka d90 PE100 SDR17 médium pitná voda kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 14:" 2 : 

2

7 877321101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 

polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16, 

spojek, oblouků nebo redukcí d 160

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 13:" 3 : 

3

8 R287002 elektrospojka d160 PE100 SDR17 médium pitná voda kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 13:" 3 : 

3

9 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 1:" 48,5 : 

48,5

10 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 

125

m 0,00000 0,00 0,00

11 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 2:" 7,9 : 

7,9

12 892353122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 

200

m 0,00000 0,00 0,00

13 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při 

tlakových zkouškách DN do 300

kus 0,00000 0,00 0,00

14 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm m 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 1:" 48,5 : 

Položkový rozpočet 

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

002 - Výpis materiálu - vodovodní řad

Stránka 9 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 1

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

002 - Výpis materiálu - vodovodní řad

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 2:" 7,9 : 

56,4

Díl: 85 Potrubí z trub litinových 0,00
15 857311131 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 

jednoosých na potrubí z trub hrdlových v, otevřeném 

výkopu, kanálu nebo v šachtě sintegrovaným těsněním 

DN 150

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 7:" 1 : 

1

16 422935306 HAWLE spojka Synoflex 7974, DN 150, PN 16 voda + 

kanál

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 7:" 1 : 

1

17 857242122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 

jednoosých na potrubí z trub přírubových v, otevřeném 

výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 6:" 1 : 

1

18 422935405 HAWLE 5050 -  prodloužené patkové koleno 90° voda + 

kanál

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 6:" 1 : 

1

19 857312122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 

jednoosých na potrubí z trub přírubových v, otevřeném 

výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 8:" 1 : 

1

20 55259819 Přechod přír. Duktus FFR DN 150/ 80 EWS L 200 mm kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 8:" 1 : 

1

21 857314122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 

odbočných na potrubí z trub přírubových, votevřeném 

výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 5:" 1 : 

1

22 55258544 Tvarovka hrdl.s přír.odb.Duktus MMA DN150/150 EWS kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 5:" 1 : 

1

23 R858001 Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový spoj 

DN 80,PN 10/16 včetně všech souvisejícíh, konstrukcí a 

prací

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 21-23, 25:" 5 : 

"skladba spoje" : 

"-8x šroub M16x80,nerez" : 

"-8x matice M16,nerez" : 

"-8x podložka,nerez" : 

"-1x pryž. těsnění DN 80" : 

5

Stránka 10 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 1

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

002 - Výpis materiálu - vodovodní řad

24 R858002 Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový spoj 

DN 150,PN 10/16 včetně všech souvisejícíh, konstrukcí a 

prací

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 18-20, 24:" 4 : 

"skladba spoje" : 

"-8x šroub M20x80,nerez" : 

"-8x matice M20,nerez" : 

"-8x podložka,nerez" : 

"-1x pryž. těsnění DN 150" : 

4

25 28653767 Nákružek lemový PE 100 d 160 mm +GF+ kus 0,00000 0,00 0,00

26 31947220 Příruba přivařovací točivá PN 16  DN 150 kus 0,00000 0,00 0,00

Díl: 89 Ostatní konstrukce 0,00
27 891241112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo 

klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo, všachtách s 

osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 3:" 2 : 

2

28 42228310 HAWLE šoupátko 4000E2 DN 80 přírubové, voda kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 3:" 2 : 

2

29 891247111 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů 

podzemních (bez osazení poklopů) DN 80

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 4:" 1 : 

1

30 422737411 HAWLE hydrant podzemní DUO K240, DN80,1,25 m-voda kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 4:" 1 : 

1

31 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 16:" 2 : 

2

32 42291353 Poklop litinový ČSN 504 - šoupátkový kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 16:" 2 : 

2

33 R422020 betonový podklad pod poklop šoupátkový kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 16:" 2 : 

2

34 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 17:" 1 : 

1

35 42291452 Poklop litinový 522 - hydrantový DN 80 kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 17:" 1 : 

1

36 R422021 betonový podklad pod poklop hydrantový kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 17:" 1 : 

1

Stránka 11 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 1

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

002 - Výpis materiálu - vodovodní řad

37 R890002 Zkouška hydrantů a ovladatelnosti armatur včetně všech 

souvisejících konstrukcí a prací

kus 0,00000 0,00 0,00

38 R899101 Dodávka a montáž zemní soupravy teleskopické 1,3 – 1,8 

m pro šoupátka E2 DN80, DN65 včetně všech, 

souvisejících konstrukcí a prací

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 15:" 2 : 

2

39 R899105 Dodávka a montáž vyhledávacího vodiče CYY 6mm2 

včetně kontroly funkčnosti včetně všech souvisejících , 

konstrukcí a prací

m 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 26:" 65 : 

65

40 R899106 Dodávka a montáž meliorační tvárnice TBM 50/50/10 

včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 30:" 3 : 

3

41 R859001 Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový spoj 

DN 80,PN 10/16 včetně všech souvisejícíh, konstrukcí a 

prací

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 9 a 11:" 3 : 

3

42 R859002 Dodávka a montáž PP příruba s ocelovou výztuhou DN80 

PN16 a lemový nákružek d90 PN16 včetně všech, 

souvisejícíh konstrukcí a prací

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu IO01, D8, pozice 10 a 12:" 2 : 

2

Díl: 998 Přesun hmot 0,00
43 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost 

do 15 m

t 0,00000 0,00 0,00

Celkem 0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 12 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 1

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 8 Trubní vedení 83 861,31
1 871161211 Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu 

z polyetylenu PE 100 svařovaných, elektrotvarovkou SDR 

11/PN16 D 32 x 3,0 mm

m 6,50000 45,50 295,75

"Dle výpisu materiálu vodovodní přípojky dle D8, pozice 

1:" 6,5 : 

6,5 6,50000

2 R825005 potrubí HDPE PE 100 SDR7,4 O32x4,4 mm dle ČSN EN 

12201 a PAS 1075

m 6,63000 42,00 278,46

"Dle výpisu materiálu vodovodní přípojky dle D8, pozice 

1:" 6,5 : 

6,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství : 

6,63 6,63000

3 877161101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 

polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16, 

spojek, oblouků nebo redukcí d 32

kus 13,00000 61,30 796,90

"Dle výpisu materiálu vodovodní přípojky dle D8, pozice 

7:" 13 : 

13 13,00000

4 R286001 spojka pro PE d32/ ??? kus 13,00000 56,00 728,00

"Dle výpisu materiálu vodovodní přípojky dle D8, pozice 

7:" 13 : 

13 13,00000

5 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 

70

m 6,50000 51,20 332,80

6 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 6,50000 15,20 98,80

7 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm m 6,50000 12,60 81,90

"Dle výpisu materiálu vodovodní přípojky dle D8, pozice 

1:" 6,5 : 

6,5 6,50000

8 R877000 Dodávka a montáž Uzávěrový pas HAKU pro PE potrubí s 

vnitřním závitem DN80 / 2" ISO228 tělo z tvárné , litiny s 

epoxidovou ochranou včetně všech souvisejících 

konstrukcí a prací

kus 13,00000 2 676,50 34 794,50

"Dle výpisu materiálu vodovodní přípojky dle D8, pozice 

2:" 13 : 

13 13,00000

9 R877001 Dodávka a montáž Kombinované navrtávací ISO 

šoupátko bez fitinky vnější závit závit 2" dle EN, 10226-1 /  

vnější závit dle ISO 228 včetně všech souvisejících 

konstrukcí a prací

kus 13,00000 2 567,40 33 376,20

"Dle výpisu materiálu vodovodní přípojky dle D8, pozice 

3:" 13 : 

13 13,00000

10 R877002 Dodávka a montáž Napojovací trubní ISO fitinka včetně 

všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 13,00000 1 006,00 13 078,00

"Dle výpisu materiálu vodovodní přípojky dle D8, pozice 

3:" 13 : 

13 13,00000

Díl: 89 Ostatní konstrukce 51 221,30
11 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 13,00000 429,30 5 580,90

Položkový rozpočet 

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

003 - Výpis materiálu - přípojky

Stránka 13 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 1

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

003 - Výpis materiálu - přípojky

"Dle výpisu materiálu vodovodní přípojky dle D8, pozice 5 

a 6:" 13 : 

13 13,00000

12 42291405 Poklop litinový typ 510 - ventilový kus 13,00000 463,00 6 019,00

"Dle výpisu materiálu vodovodní přípojky dle D8, pozice 

5:" 13 : 

13 13,00000

13 R422020 betonový podklad pod poklop šoupátkový kus 13,00000 76,00 988,00

"Dle výpisu materiálu vodovodní přípojky dle D8, pozice 

6:" 13 : 

13 13,00000

14 R890002 Zkouška hydrantů a ovladatelnosti armatur včetně všech 

souvisejících konstrukcí a prací

kus 13,00000 202,00 2 626,00

15 R899101 Dodávka a montáž meliorační tvárnice TBM 50/50/10 

včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 13,00000 233,80 3 039,40

16 R899107 Dodávka a montáž zemní soupravy teleskopické 1,3 – 1,8 

m pro šoupátko domovní přípojky se šroubovým, 

napojením včetně všech souvisejících konstrukcí a prací

kus 13,00000 2 536,00 32 968,00

"Dle výpisu materiálu vodovodní přípojky dle D8, pozice 

14:" 13 : 

13

Díl: 998 Přesun hmot 0,00
17 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost 

do 15 m

t 0,00000 0,00 0,00

Celkem 0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 14 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 1

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: HSV Práce a dodávky HSV 0,00
1 R990001 Demontáž, odvoz a likvidace provizorního zásobení vodou 

včetně všech souvisejících konstrukcí a, prací

m 0,00000 0,00 0,00

"Položka 1 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

54,8 : 

"Položka 2 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

6,5 : 

61,3

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
2 871161211 Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu 

z polyetylenu PE 100 svařovaných, elektrotvarovkou SDR 

11/PN16 D 32 x 3,0 mm

m 0,00000 0,00 0,00

"Položka 2 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

6,5 : 

6,5

3 R825005 potrubí HDPE PE100RC SDR17 d 32x2 mm dle ČSN EN 

12201 a PAS 1075

m 0,00000 0,00 0,00

"Položka 2 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

6,5 : 

6,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství : 

6,63

4 871211211 Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu 

z polyetylenu PE 100 svařovaných, elektrotvarovkou SDR 

11/PN16 D 63 x 5,8 mm

m 0,00000 0,00 0,00

"Položka 2 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

54,8 : 

54,8

5 R825010 potrubí HDPE PE100 SDR17 d 63x3,8 mm dle ČSN EN 

12201 a PAS 1075

m 0,00000 0,00 0,00

"Položka 2 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

54,8 : 

54,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

57,54

6 877321101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 

polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16, 

spojek, oblouků nebo redukcí d 160

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu, D8, pozice:" 1 : 

1

7 R287002 elektrospojka d160 PE100 SDR17 médium pitná voda kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu, D8, pozice:" 1 : 

1

8 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 

70

m 0,00000 0,00 0,00

"Položka 2 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

6,5 : 

"Položka 2 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

54,8 : 

61,3

9 R890001 Dodávka a montáž vodovodních armatur, kolen, vsuvek a 

mechanických tvarovek

kus 0,00000 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

004 - Výpis materiálu - náhradní zásobení vodou

Stránka 15 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 1

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

004 - Výpis materiálu - náhradní zásobení vodou

"Položka  dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

1 : 

"Položka 6 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

13 : 

"Položka 7 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

13 : 

"Položka 4 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

1 : 

"Položka 5 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

1 : 

29

10 R895001 mechanická svěrná spojka T-kus 63x32x 63 medium pitná 

voda

kus 0,00000 0,00 0,00

"Položka  dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

1 : 

1

11 R895002 redukce d 63/d32 mm, SDR 11 pro svařování na tupo 

médium pitná voda

kus 0,00000 0,00 0,00

"Položka 6 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

13 : 

13

12 R895003 kohout kulový d32 pro svařování na tupo médium pitná 

voda

kus 0,00000 0,00 0,00

"Položka 7 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

13 : 

13

13 R562008 koleno 90° s vnějším závitem d 63 mm x 2" max PN 16 kus 0,00000 0,00 0,00

"Položka 4 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

1 : 

1

14 R562009 koleno 90° d 63 mm medium pitná voda kus 0,00000 0,00 0,00

"Položka 5 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

1 : 

1

Díl: 85 Potrubí z trub litinových 0,00
15 857312122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém 

jednoosých na potrubí z trub přírubových v, otevřeném 

výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150

kus 0,00000 0,00 0,00

"Položka 3 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

1 : 

"Položka  dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

1 : 

2

16 R588003 závitová příruba DN 150/2" PN 10 s vnitřním závitem 

těleso tvárná litina těžká protikorozní ochrana, GSK

kus 0,00000 0,00 0,00

"Položka 3 dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

1 : 

1

17 R588004 slepá příruba DN150 PN16 celoplastová příruba z PP 

(30% skelných vláken)

kus 0,00000 0,00 0,00

Stránka 16 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 1

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

004 - Výpis materiálu - náhradní zásobení vodou

"Položka  dle výpisu materiálů (Provizorní napojení, D8):" 

1 : 

1

Díl: 89 Ostatní konstrukce 0,00
18 R859001 Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový spoj 

DN 80,PN 10/16 včetně všech souvisejícíh, konstrukcí a 

prací

kus 0,00000 0,00 0,00

"Dle výpisu materiálu, D8, pozice:" 1 : 

1

Díl: 998 Přesun hmot 0,00 0,00
19 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost 

do 15 m

t 0,00000 0,00 0,00

Celkem 0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 17 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 1

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: OST,VRN Ostatní náklady a vedlejší rozpočtové 

náklady

0,00

1 900001 Vybudování zařízení staveniště včetně skládek materiálů soubor 0,00000 0,00 0,00

2 900002 Provoz zařízení staveniště včetně dodávky, montáže a 

rozebrání provizorních komunikací, včetně, zázemí vedení 

stavby, zázemí pracovníků a podobně

soubor 0,00000 0,00 0,00

3 900003 Odstranění zařízení staveniště včetně skládek materiálu a 

uvedení do původního stavu

soubor 0,00000 0,00 0,00

4 900005 Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby soubor 0,00000 0,00 0,00

5 900006 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby soubor 0,00000 0,00 0,00

6 900008 Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí včetně 

stávajíícho vodovodního řadu za přítomnosti , 

oprávněných osob investora a dodavatele

soubor 0,00000 0,00 0,00

7 900010 Komplexní zkoušky, revize a odběry vzorků a provádění 

rozborů včetně předání veškeré dokumentace, 

(certifikace, protokoly a revizní zprávy) prokazující soulad 

s projektovou dokumentací a platnými

soubor 0,00000 0,00 0,00

8 900011 Dočasná dopravní opatření včetně značení a provozní 

vlivy

soubor 0,00000 0,00 0,00

9 900012 Užívání veřejných prostranství a ploch, poplatky spojené 

se záborem a nájmem komunikací II a III, třídy

soubor 0,00000 0,00 0,00

10 900017 Údržba a čištění komunikací znečištěných převozem 

zeniny a ostatních matariálů v průběhu stavebních, prací

soubor 0,00000 0,00 0,00

11 900020 Zkoušky zhutnění obsypů, zásypů a statické zatěžovací 

zkoušky komunikací

soubor 0,00000 0,00 0,00

Celkem 0,00

Položkový rozpočet 

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

OPRAVA VODOVODU UL. ADOLFA KAŠPARA, BYSTŘICE p. H.

090 - Vedlejší a ostatní náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 18 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


